TALLER DE EMPLEO MONTES NORTE: GUIA ESPECIALISTA EN TURISMO ACTIVO
MONITOR DE RECURSOS P. NATURAL
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DNI

5679870C
70986830K
56903498
6264953Y
5659806N
5701978W
5643534R
5692114M
5699489C
5673985T
3893677F
5661895P
5685516P
56655817
5693764E
5665763N
5694439F
5688722V
5679725)
5683685V
53146809L
705810347
5667683T

APELLIDO 1

ARCOS
CAMARA
CANIZARES
CRESPO

DE JUAN
DOBLADO
DUQUE
FALQUINA
FERNANDEZ
GARCIA-VILLARACO
LOPEZ
LUNA
MONTES
MOLINA
MORALEDA
MORALES
OCANA
PADILLA
RODRIGO
RODRIGUEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SUSMOZAS

APELLIDO 2

FERNANDEZ
SEVILLA
GALLEGO
GONZALEZ
LERIDA
RUEDAS
SERRANO
FERNANDEZ
ZAMORA
RUIZ DE LIRA
MEDINA
CAMPOS
SANCHEZ
SANCHEZ
LAGUNA
CARABALLO
GRACIA
BURGOS
NARANJO
SANCHEZ
SANCHEZ
TORRES
GARCIA-PARDO

NOMBRE

IRENE

ANA ROSA

JESUS

DAVIS
FERNANDO
MARCOS

MARIA DEL CARMEN
FRANCISCO JAVIER
JOSE RAFAEL
EVA MARIA
CARLOS

PEDRO JESUS
SONIA

PETRA

JAVIER

MARIA GEMA
VERONICA

EVA MARIA
MARIA DEL PILAR
ROBERTO
JOAQUIN

ISABEL MARIA
NURIA

ADMITIDO/
EXCLUIDO

EXCLUIDA

ADMITIDA
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDA
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDA
ADMITIDO
EXCLUIDO

EXCLUIDA

ADMITIDA
ADMITIDO
EXCLUIDA

ADMITIDA
ADMITIDA
EXCLUIDA

ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDA
EXCLUIDA

MOTIVO

NO POSEE LA TITULACION REQUERIDA

NO POSEE LA TITULACION REQUERIDA
NO POSEE LA TITULACION REQUERIDA

NO POSEE LA TITULACION REQUERIDA

NO POSEE LA TITULACION REQUERIDA

NO POSEE LA TITULACION REQUERIDA



